
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  V/ 408 /2022 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 
w sprawie likwidacji środka trwałego stanowiącego składnik mienia Gminy 

Krościenko Wyżne 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 3 pkt 15 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.), Wójt Gminy Krościenko 

Wyżne zarządza co następuje: 

 

§ 1. 1. Zlikwidować środek trwały stanowiący składnik mienia Gminy Krościenko 

Wyżne, będący na stanie Gminy Krościenko Wyżne: 

 

Nr 

inwenta-

rzowy 

 

KRŚT 

 

Nazwa sprzętu 

Wartość 

początkowa 

Umorzenie 

po dzień 

31-05-2022 

 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

2/73 223 

Most w ciągu drogi gminnej 

nr ewidencyjny 4190 

na rzece Wisłok 

w miejscowości 

Krościenko Wyżne 

885 485,66 zł 
712 191,58 

zł 

 

 

2. Dokonać stosownych zapisów w prowadzonej dokumentacji finansowo-księgowej. 

 

§ 2. Podstawą likwidacji są roboty budowlane prowadzone w ramach inwestycji pod 

nazwą: „Rozbudowa drogi gminnej nr 114902R ul. Mostowa wraz z rozbiórką i budową mostu 

przez rzekę Wisłok w miejscowości Krościenko Wyżne” . 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


